
6. sifra, kod: INDENTACE

Zadáním jsou zde dvě sušenky, které dostanete od organizátorů. Máte jen jednu kopii šifry,
tak s ní nakládejte přiměřeně opatrně. Pokud máte problém s vaší kopií šifry, u orga je k
nahlédnutí jeden z lepších “výtisků” - na ten ale můžete pouze krátce nahlédnout, nesmíte
ho fotit! Po půl hodině se vám ve websystému zpřístupní alternativní zadání. Po vyřešení
této šifry můžete sušenky s klidem sníst.

6. sifra, kod: INDENTACE

Zadáním jsou zde dvě sušenky, které dostanete od organizátorů. Máte jen jednu kopii šifry,
tak s ní nakládejte přiměřeně opatrně. Pokud máte problém s vaší kopií šifry, u orga je k
nahlédnutí jeden z lepších “výtisků” - na ten ale můžete pouze krátce nahlédnout, nesmíte
ho fotit! Po půl hodině se vám ve websystému zpřístupní alternativní zadání. Po vyřešení
této šifry můžete sušenky s klidem sníst.

6. sifra, kod: INDENTACE

Zadáním jsou zde dvě sušenky, které dostanete od organizátorů. Máte jen jednu kopii šifry,
tak s ní nakládejte přiměřeně opatrně. Pokud máte problém s vaší kopií šifry, u orga je k
nahlédnutí jeden z lepších “výtisků” - na ten ale můžete pouze krátce nahlédnout, nesmíte
ho fotit! Po půl hodině se vám ve websystému zpřístupní alternativní zadání. Po vyřešení
této šifry můžete sušenky s klidem sníst.


